
 

お客様各位  

 

 

第 10 回日本糖尿病協会年次学術集会 

アークレイ企業展示のご案内 
 

謹啓  

 盛夏の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、第 10 回日本糖尿病協会年次学術集会にて企業展示を出展させていただく運びとな

りました。学会期間中ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、アークレイ企業展示ブースにぜ

ひご来場いただきたく、謹んでお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

1. 日 時 ：2023 年 7 月 22 日（土） 8:30～17:00 

2023 年 7 月 23 日（日） 8:30～12:00 

※同時開催の IDF-WPR Congress 2023 / 15th Scientific Meeting of AASD の 

ため、7 月 21 日（金）9:00～17:00 にも企業展示をさせていただきます。 

2. 会 場 ： 国立京都国際会館 イベントホール 小間番号 6 

 

3. 展 示 内 容 ：自己血糖測定器 グルコカード プライム、グルコカード プラスケア 

 採血用穿刺器具 ナチュラレット plus デバイス 

糖尿病データ管理システム MEQNET SMBG Viewer 

スマートフォン用糖尿病管理アプリ スマート e-SMBG 

唾液検査用装置 SillHa ほか 

お問い合わせ先 

      アークレイマーケティング株式会社 

〒160-0004 東京都新宿区四谷1-20-20大雅ビル 5F 

  電話番号：050-5527-7700 

 http://www.arkray.co.jp/ 

 

 



LINE公式アカウント『検査のアークレイ (医療従事者用 )』
アークレイで開催するセミナーやイベント情報など、配信中！
セミナーのオンデマンド配信も実施予定です。

糖尿病の第 6の合併症と言われる歯周病。
気付かないうちに進行して歯の喪失に至ることもあります。
大切なのは患者さんに口腔管理への意識を高めてもらうこと。
アークレイは唾液検査で医科歯科連携に貢献します。

唾液検査用装置

■取りはずしボタン
穿刺針に触れずに廃棄できます。
軽い力で取り外すことができます。

■深さ調整ダイアル
　深さ表示部
穿刺の深さを8段階に
調整可能です。

■穿刺針
穿刺前に保護キャップをねじ切ったり、廃棄時に
保護キャップを再装着する必要がありません。

HG220421-01A-A41CA            MS　


